主旨：

說明：

致理學校財團法人致理科技大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年8月9日
發文字號： 致秘字第1120000804號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本校接受教育部補助於112年8月31日(星期四)辦理「112
年度大專校院教師性別平等教育研討會」，請各校派員

參加，請查照。

一、

二、

三、

為落實性別平等教育工作，提升各大學校院教職員工性

別平等意識建立校園性別友善環境，請各校至少派教師

及行政人員各1名參加，並給予公差假。

本研討會係採網路報名方式(報名系統網址https://reurl.cc/
N0NbMq)，報名時間自即日起至112年8月20日（星期

日）止，請參加人員於期限內完成報名程序。若有任何

問題，請洽下列人員：秘書室吳宗翰組長，電話：(02)22
57-6167分機1202；學務處廖依婷秘書，電話：(02)2257-
6167分機1210；E-mail：ch.gender123@gmail.com。

檢附旨揭研討會計畫書、議程及講者簡介。

正本：各公私立大專校院

副本：教育部技術及職業教育司、本校秘書室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 新北市板橋區文化路1段313號
聯絡人 ： 吳宗翰(收文)
電子信箱 ： lasonic@mail.chihlee.edu.tw
聯絡電話 ： (02)22576167#1202
傳真電話 ： (02)22583710

112/08/09
14:52:20

1120016927

總收文　112/08/09

第1頁，共1頁